
Regnskab lor år 2019 - Grundejerforeningen Sandhøj

BALANCE pr.31. December 2019
Realiseret 2019 Budget 2019

Kontingent

AKTIVER:

Likvide midler:
Nordea Bank
Danske Bank
Likvide midler i alt

Tilgodehavender:
Kontingent tilgodehavender
Forudbeialte omkostninger
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER:

Egenkapital:
Egenkapital primo
Arets resultal
Egenkapital i alt

Skyldige omkostninger:
Forudbetalte kontingenler
Periodiserede drifr sudgifter
Skyldige omkostninger i alt

PASSIVER I ALT

0,00
0,00

Snoldelev den ,-l rat-fzozo

Sikærsvej 3

0,00

0,00
0,00

Undertegnede revisor erklærer herved at have gennemgået Grundejerforeningen
Sandhøjs regnskab for 2019 samt konstateret tilstedeværelsen åf samflige behold-
ninger.

135.122,83 135.122,83
36.742,13 -2.150,00

't7't.864,96 132.972,83

0,00 0,00
0,00 0,00

Morten Kristoffersen. formand

snotdelev den l, i ,oro

Snoldelev den. : /



Regnskab for år 2019 - Grundejerforeningen Sandhøj

RESULTATOPGøRELSE for perioden 1. januar 2019 - 31. December
Realiserct2019 Budget20'19

Kontingent

lndtægter:
Kontingent
Gebyr for eiendomsoplysninger
lndtægter i alt

Udgifter:
Fællesarealer:
Gårtner græsslåning
Gartner snerydning
Reparation og anlægsvedligehold
Andre tiltag, herunder affaldshåndtering
Fællesarealer i alt

Admlnistration:
Gebyrer til BanUPBS
Kontorartikler
Hjemmeside
Møder
Bestyrelsesomkostninger
Regnskabsassistance
Ansvarsforsikring
Administration i alt

Udgifter i elt

Finansielle poster
Renteindiægter
Renteudgifter
Finansielle poster i alt

ARETS PRIMÆRE RESULTAT

Ekstraordinære poster:
Ekstraordinære indtægter
Ekstraordinære udgifter
Ekstraordinære poster i alt

ARETS RESULTAT

113.000,00 113.000,00

114.500,00 113.75

43.993,75
4.280,00

11.031,25

45.000,00
20.000,00
30.000,00

0,00
0,00

36.742,13 :2i50FO

0,00

:r€,zeis-

1.478,49
0,00

538,75
2.337,80

0,00
525,00

1.032.63
5.912,67

1.600,00
500,00
500,00

2.500,00
3.600,00
1.000,00
1.200,00

10.900,00

??.?5?,E? 1i53

0,00
0,00

0,00
0,00



Budget for år 2020 - Grundejerforeningen Sandhøj

RESULTATOPGøRELSE 1/1 -3,I/1 2 2O2O

Budget 2020
Kontingent

,.200,00

BALANCE pr.31112-202Q

Budget 2020
Kontlngent

1.200,00
(AIle beløb i kr.)

lndtægter:
Kontingent
Gebyr for ejendomsoplysninger
lndtagter i alt

Udgifter:
Fallesarealer:
Gartner græsslåning
Gartner snerydning
Reparation og anlægsvedligehold
Andre tiltag
Fællesarealer i alt

Adminlstration:
Gebyr til BanUPBS
Hjemmeside
Møder
Bestyrelsesomkostninger
Regnskabsassistance
Regninger fra 2019 betalt i 2020
Forsikringer
Administration i alt

Udgafter i alt

Finansielle poster:
Renteindtægter
Renteudgifter
Finansielle poster i alt

ARETS PRITI'ÆRE RESULTAT

Ekstmordinære poster:
Ekstraordinære indtægter
Ekstraordinære udgiftef
Ekstraordinare poster i alt

ARETS RESULTAT

* Anslåede udgifter i forbindelse med
foreningens krav om hævd på ubebygget
grund på Agervænget.

Skyldige omk. i alt
0,00
O,OO PASSIVER IALT

13s.600,00
750,00

-{363503d'

45.000,00
42.600,00
30.000,00
10.000,00

127.600,00

1.600,00
600,00

2.600,00
3.000,00
1.000,00
6.250,00
1.200,00

16.250,00

,iZ3r-mFd

0,00
0.00

------nF6

__§1n94fq

171.864,96
-7.500,00

J64-3E,sE

0,00

iE3E;6.
0,00

0,00
0,00
0,00

----136010

AKTIVER:

Likvide midler:
Danske Bank
Likvide midler i alt

Tilgodehavender:
Kontingent tilgodehavender
Forudbetalte omkostninger

Tilgodehavender i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVERT

Egenkapital:
Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital i alt

Skyldige omkostninger:
Forudbetalte kontingenter 0,00
Periodiserede driftsudgifter 0,00

164.364,96
'164.364,96


